DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODO NÃO INTRUSIVO DE
MEDIR VAZÃO EM SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO POR ABSORÇÃO POR MEIO DE
CORRELAÇÃO MATEMÁTICA de autoria de ALLYSSON MACÁRIO DE ARAÚJO
CALDAS, RODRIGO ERNESTO ANDRADE SILVA, ARTHUR VINICIUS RIBEIRO DE
FREITAS AZEVEDO, ALLAN GIUSEPPE DE ARAÚJO CALDAS, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76536

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76536